

## PREZIO BEREZIDUN DEIEN TARIFAK

HELBURUA	ORDUTEGIA	DEI EZARTZEA	1_TARTEA IRAUPENA	1_TARTEA PREZIOA	2_TARTEA IRAUPENA	2_TARTEA PREZIOA	3_TARTEA IRAUPENA	3_TARTEA PREZIOA	AZKEN EGUNERATZEA
11892	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	4,00 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20141023
11895	BAKARRA	1,00 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20141008
11891	BAKARRA	1,00 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20141008
11819	BAKARRA	1,00 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20140904
8064	BAKARRA	3,00 €	19	0,004 €	GAINONTZEKOA	0,02 €			20140904
11863	BAKARRA	0,50 €	9	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20140829
11879	BAKARRA	1,00 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20140825
11842	BAKARRA	1,00 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20140825
11811	BAKARRA	0,15 €	11	0,004 €	1	0,17 €	GAINONTZEKOA	0,04 €	20150820
11822	BAKARRA	0,39 €	10	0,004 €	1	0,35	GAINONTZEKOA	0,05 €	20140603
11888	BAKARRA	0,39 €	10	0,004 €	1	0,35	GAINONTZEKOA	0,05 €	20140603
11850	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20140603
11860	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20140603
11810	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11812	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11817	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11820	BAKARRA	0,39 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20150820
11830	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11832	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11834	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11835	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11838	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11840	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11853	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11861	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11862	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11868	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	3,00 €	GAINONTZEKOA	0,07 €	20140603
11898	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	4,00 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20140603
11869	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	4,00 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20140421
11847	BAKARRA	1,00 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20140421
10	BAKARRA	0,15 €	GAINONTZEKOA	0,003 €					20140320
11897	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20140212
11877	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	4,00 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20140212
11829	BAKARRA	0,39 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20150820
11815	BAKARRA	1,00 €	10	0,100 €	1	7,00 €	GAINONTZEKOA	0,10 €	20131126
11846	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	4,00 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20131125
2377	BAKARRA	0,00 €	GAINONTZEKOA	0,000 €					20131106
12	BAKARRA	0,00 €	GAINONTZEKOA	0,000 €					20131002
1707	BAKARRA	0,00 €	GAINONTZEKOA	0,000 €					20130913
11831	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	4,00 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20130813
2378	BAKARRA	0,00 €	GAINONTZEKOA	0,000 €					20130813
11813	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20130806
11823	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20130806
11824	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20130806
11828	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20130806
11833	BAKARRA	0,39 €	10	0,006 €	1	0,80 €	GAINONTZEKOA	0,06 €	20130806
11843	BAKARRA	0,15 €	10	0,004 €	1	0,17 €	GAINONTZEKOA	0,05 €	20150820



2737	BAKARRA	0,25 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
61	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
62	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
80	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
90	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
90	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
905444	BAKARRA	0,93 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
905448	BAKARRA	1,20 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
91	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
92	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
93	BAKARRA	0,51 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
95	BAKARRA	0,82 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
96	BAKARRA	0,94 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
97	BAKARRA	0,82 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
1247	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €					20111130
1247	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €					20111130
1247	BAKARRA	0,13 €	GAINERAKOA	0,005 €					20111130
1247	BAKARRA	0,13 €	GAINERAKOA	0,005 €					20111130
1248	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €					20111130
1248	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €					20111130
1248	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1248	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1404	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1406	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1420	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1423	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1430	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €					20111130
1430	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €					20111130
1430	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1430	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1431	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1438	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1438	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1438	BAKARRA	0,13 €	GAINERAKOA	0,008 €					20111130
1438	BAKARRA	0,13 €	GAINERAKOA	0,008 €					20111130
1616	BAKARRA	0,13 €	GAINERAKOA	0,013 €					20111130
1616	BAKARRA	0,14 €	GAINERAKOA	0,016 €					20111130
1626	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1714	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1720	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1720	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1721	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
1722	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
202	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €					20111130
2020	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,004 €					20111130
212	BAKARRA	1,50 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
2122	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €					20111130
2125	BAKARRA	1,50 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
2126	BAKARRA	1,50 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130
2127	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €					20111130
2128	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €					20111130
213	BAKARRA	1,00 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111130

2211	BAKARRA	0,53 €	GAINERAKOA	0,025 €				20111130
222	BAKARRA	1,00 €	GAINERAKOA	0,000 €				20111130
2221	BAKARRA	0,50 €	GAINERAKOA	0,000 €				20111130
2223	BAKARRA	0,50 €	GAINERAKOA	0,000 €				20111130
2224	BAKARRA	0,50 €	GAINERAKOA	0,000 €				20111130
2226	BAKARRA	0,00 €	GAINERAKOA	0,000 €				20111130
2229	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2230	BAKARRA	0,50 €	GAINERAKOA	0,000 €				20111130
2240	BAKARRA	1,50 €	GAINERAKOA	0,000 €				20111130
2241	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2242	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2243	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2245	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2277	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2299	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2447	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2460	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2471	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €				20111130
2547	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2701	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2726	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
2799	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €				20111130
700	MURRIZTUA	0,12 €	GAINERAKOA	0,001 €				20111130
700	NORMALA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €				20111130
70076	MURRIZTUA	0,12 €	GAINERAKOA	0,001 €				20111130
70076	NORMALA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €				20111130
70409	MURRIZTUA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
70409	NORMALA	0,13 €	GAINERAKOA	0,005 €				20111130
7041	MURRIZTUA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
7041	NORMALA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €				20111130
70420	MURRIZTUA	0,12 €	GAINERAKOA	0,003 €				20111130
70420	NORMALA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €				20111130
70466	MURRIZTUA	0,12 €	GAINERAKOA	0,001 €				20111130
70466	NORMALA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €				20111130
901	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,005 €				20111130
9068	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,029 €				20111130
9068	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,031 €				20111130
906888	BAKARRA	0,13 €	GAINERAKOA	0,009 €				20111130
906888	BAKARRA	0,13 €	GAINERAKOA	0,010 €				20111130
906889	BAKARRA	0,14 €	GAINERAKOA	0,021 €				20111130
906889	BAKARRA	0,14 €	GAINERAKOA	0,024 €				20111130
940	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,002 €				20111130
940	BAKARRA	0,12 €	GAINERAKOA	0,004 €				20111130
907500	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,00852233		20111110
907505	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,00852233		20111110
907550	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008670362		20111110
907517	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008760673		20111110

907507	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008908002			20111110
907510	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008908002			20111110
907522	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008908002			20111110
907555	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008908002			20111110
907577	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008908002			20111110
907588	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008908002			20111110
907501	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,008944002			20111110
907012	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,010833286			20111110
907512	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,010833286			20111110
9070	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,010833335			20111110
907677	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017080674			20111110
907617	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017319003			20111110
907600	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907606	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907607	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907610	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907650	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907655	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907666	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907687	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907688	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907696	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017466332			20111110
907112	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,0175			20111110
907601	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017500003			20111110
9071	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017500003			20111110
907612	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017500003			20111110
907660	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017736433			20111110
907670	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,017736433			20111110
9072	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,021666667			20111110
9073	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,032500006			20111110
9074	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,078666668			20111110
904	BAKARRA	0,16 €		GAINERAKOA	0,006 €				20111110
905	BAKARRA	1,57 €		GAINERAKOA	0,006 €				20111110
906	BAKARRA	0,14 €		GAINERAKOA	0,024 €				20111110
902	BAKARRA	0,16 €		GAINERAKOA	0,008 €				20111110
9025353 10	BAKARRA	0,15 €		GAINERAKOA	0,001 €				20111110
905010	BAKARRA	0,31 €		GAINERAKOA	0,007 €				20111110
905015	BAKARRA	1,50 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905018	BAKARRA	0,31 €		GAINERAKOA	0,007 €				20111110
905019	BAKARRA	0,60 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905040	BAKARRA	1,50 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
9051	BAKARRA	0,60 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905105	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905110	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905111	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905120	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905121	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905123	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905131	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905151	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110
905189	BAKARRA	0,75 €		GAINERAKOA	0,000 €				20111110















661	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
666	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
667	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
669	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
670	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
676	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
677	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
678	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
679	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
680	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
686	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
687	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
689	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
690	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
696	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
697	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
699	BAKARRA	0,00 €	1	0,153 €	GAINERAKOA	0,003			20111108
1503	BAKARRA	0,00 €	1	0,124 €	GAINERAKOA	0,003600001			20111108
1415	BAKARRA	0,00 €	1	0,124 €	GAINERAKOA	0,003606067			20111108
704	BAKARRA	0,00 €	1	0,154 €	GAINERAKOA	0,003706241			20111108
2855	BAKARRA	0,00 €	1	0,155 €	GAINERAKOA	0,005000001			20111108
704	BAKARRA	0,00 €	1	0,156 €	GAINERAKOA	0,00611029			20111108
98	BAKARRA	0,00 €	180	0,007 €	GAINERAKOA	0,00684486			20111108
8030	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,011			20111108
8031	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,011			20111108
8060	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,011			20111108
8061	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,011			20111108
8070	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,011			20111108
8071	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,011			20111108
8032	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,018			20111108
8033	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,018			20111108
8062	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,018			20111108
8063	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,018			20111108
8072	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,018			20111108
8073	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,018			20111108
8034	BAKARRA	0,15 €	19	0,300 €	GAINERAKOA	2,000 €			20111108
8035	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,022			20111108
8065	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,022			20111108
8074	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,022			20111108
8075	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,022			20111108
8036	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,032			20111108
8037	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,032			20111108
8066	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,032			20111108
8067	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,032			20111108
8076	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,032			20111108
8077	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,032			20111108
8038	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,0575			20111108
8068	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,058			20111108
8078	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,058			20111108
8039	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,122			20111108
8069	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,122			20111108
8079	BAKARRA	0,15 €	19	0,004 €	GAINERAKOA	0,122			20111108

242	BAKARRA	0,00 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111108
242	BAKARRA	0,00 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111108
1473	BAKARRA	0,00 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111108
2370	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,001 €					20111108
2372	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,001 €					20111108
2373	BAKARRA	0,00 €	GAINERAKOA	0,000 €					20111108
2375	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,001 €					20111108
2376	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,001 €					20111108
2379	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,001 €					20111108
11	BAKARRA	0,15 €	GAINERAKOA	0,000 €					20121126
2371	BAKARRA	0,00 €	GAINERAKOA	0,000 €					20121115
242	BAKARRA	0,00 €	GAINERAKOA	0,000 €					20121115
905100	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905101	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905102	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905115	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905122	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905133	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905150	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905155	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
905188	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,25	GAINERAKOA	0	20120927
9052	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	0,55	GAINERAKOA	0	20120927
9054	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	1,15	GAINERAKOA	0	20120927
9055	BAKARRA	0,50 €	11	0,000 €	1	1,15	GAINERAKOA	0	20120927
1723	BAKARRA	0,12 €	1	0,000 €	GAINERAKOA	0,00 €			20120912
1506	BAKARRA	0,12 €	1	0,000 €	GAINERAKOA	0			20120711
1202	BAKARRA	0,00 €	1	0,000 €	GAINERAKOA	0			20120612
2286	BAKARRA	0,50 €	GAINERAKOA	0,000 €					20120528
2201	BAKARRA	0,00 €	1	0,000 €	GAINERAKOA	0			20120514